
Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí 
Kounicova 688/26 
602 00 Brno 
 
 
 
 
Zpráva o financování volební kampaně – volby do zastupitelstev krajů – SPD samostatně – Zlínský 
kraj 
 
 
 
Celkové výdaje 2.475.337,65 Kč. 
 
 
Rekapitulace nákladů 
 

Účet Název Částka 

501500 Materiál  8.296,76 

513500 Reprezentace 2.549,46 

518500 Ostatní služby 2.440.472,95 

518510 Ostatní služby – bezúplatné 
plnění 

24.018,48 

Celkem  2.475.337,65 

 
 
Účetnictví je rozděleno a účtováno střediskově. 
 
Volby do zastupitelstva Zlínského kraje jsou účtovány na středisku KV1. 
 
Pro středisko KV1 jsou použity analytické účty 518500, 518510, 501500 , 513500. 
 
Pokladna není vedena. 
 
Přijaté faktury 68 ks. 
 
Volební účet č. 2802921476 /2010 (měsíční výpisy) – 6 ks. 
 
Interní doklady 1 ks. 
 
 
 
Přílohy: 

1. Účtová osnova 
2. Hlavní kniha 
3. Účetní deník 
4. Kniha přijatých faktur 
5. Interní doklad 
6. Reporty FB 



Svoboda a přímá demokracie (SPD) Rok: 2024 Dne: 04.12.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 04134940
Strana 1Účtový rozvrh

Účtová třída 2    - Finanční účty

úč. sk. 22 Peněžní prostředky na účtech

AktivníRozvahovýTransparentní účet 2900839572/2010221001
AktivníRozvahovýFaktury 2801572104/2010221008
AktivníRozvahovýVolby do krajů Zlínský 2802921476/2010221019

úč. sk. 26 Převody mezi finančními účty

AktivníRozvahovýPeníze na cestě261000

Účtová třída 3    - Zúčtovací vztahy

úč. sk. 31 Pohledávky

AktivníRozvahovýPoskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

úč. sk. 32 Závazky

PasivníRozvahovýDodavatelé321000

Účtová třída 5    - Náklady

úč. sk. 50 Spotřebované nákupy

DaňovýVýsledkovýSpotřeba materiálu - kraje501500

úč. sk. 51 Služby

NedaňovýVýsledkovýNáklady na reprezentaci - kraj513500
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - krajské volby518500
DaňovýVýsledkovýOstatní služby - kraj - bezúplatná plnění518510

Účtová třída 6    - Výnosy

úč. sk. 68 Přijaté příspěvky

DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (dary)682000
DaňovýVýsledkovýPřijaté příspěvky (jiné bezúplatné plnění)682100

Tisk vybraných záznamů: X = Moje označené
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

75 008,27314000 221008Úhrada PZ č. 2400018, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 8/2417.04.2024 FP0160009 BV

186 028,91314000 221008Úhrada PZ č. 2400019, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 9/2417.04.2024 FP0160010 BV

17 450,00518500 321000Foto na kandidátní listinu21.06.2024 KR240010 FP

30 000,00518500 321000Grafické práce08.07.2024 KR240022 FP

21 970,71518500 321000On-line kampaň PL 1.7.-30.9.08.07.2024 KR240023 FP

61 191,83518500 321000Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce08.07.2024 KR240024 FP

500 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby 10.07.2024 TRU0280008 BV

500 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu11.07.2024 KV10010001 BV

61 191,83321000 221019Úhrada FP č. KR240024, Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce11.07.2024 KV10010002 BV

30 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240022, Grafické práce11.07.2024 KV10010003 BV

450,00518500 321000Foto na kandidátní listinu19.07.2024 KR240028 FP

1 800,00518500 321000Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji25.07.2024 KR240034 FP

450,00321000 221019Úhrada FP č. KR240028, Foto na kandidátní listinu29.07.2024 KV10010004 BV

21 970,71321000 221019Úhrada FP č. KR240023, On-line kampaň PL 1.7.-30.9.29.07.2024 KV10010005 BV

1 702,20501500 321000PHM - rozvoz letáků03.08.2024 KR240054 FP

16 614,64518500 321000Tisk kampaně na krajské volby 8/2403.08.2024 KR240056 FP

5 837,40518500 321000Tisk letáků 05.08.2024 KR240057 FP

60 500,00518500 321000Výlep plakátů05.08.2024 KR240059 FP

39 712,00518500 321000Výroba polepů, polep a jejich odstranění05.08.2024 KR240060 FP

900,00518500 321000Foto na kandidátní listinu05.08.2024 KR240063 FP

7 260,00314000 221019Úhrada PZ č. 2400052, Záloha na inzerci05.08.2024 KV10020001 BV

1 702,20321000 221019Úhrada FP č. KR240054, Cestovní náklady manažera krajů05.08.2024 KV10020002 BV

1 800,00321000 221019Úhrada FP č. KR240034, Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji05.08.2024 KV10020003 BV

900,00321000 221019Úhrada FP č. KR240063, Foto na kandidátní listinu07.08.2024 KV10020004 BV

60 500,00321000 221019Úhrada FP č. KR240059, Výlep plakátů07.08.2024 KV10020005 BV

16 614,64321000 221019Úhrada FP č. KR240056, Tisk kampaně na krajské volby 8/2407.08.2024 KV10020006 BV

44 514,58321000 221019Úhrada FP č. KR240077, Reklamní kampaň - 2.část07.08.2024 KV10020007 BV

5 837,40321000 221019Úhrada FP č. KR240057, Tisk letáků 07.08.2024 KV10020008 BV

44 514,58518500 321000Reklamní kampaň - 2.část12.08.2024 KR240077 FP

2 268,40518500 321000Tisk - nádraží (alegorie)12.08.2024 KR240078 FP

49 510,53518500 321000Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/2412.08.2024 KR240080 FP

7 260,00518500 321000Regionální inzerce - krajské volby12.08.2024 KR240081 FP
7 260,00321000 314000Uhrazená záloha12.08.2024 KR240081 FP

22 989,00518500 321000Velkoplošný tisk - PVC Plachta12.08.2024 KR240085 FP
22 989,00321000 314000Uhrazená záloha12.08.2024 KR240085 FP

39 712,00321000 221019Úhrada FP č. KR240060, Výroba polepů, polep a jejich odstranění12.08.2024 KV10020009 BV

22 989,00314000 221019Úhrada PZ č. 2400057, Záloha na tisk plachty12.08.2024 KV10020010 BV

500 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu21.08.2024 KV10020011 BV

5 203,00321000 221019Úhrada FP č. KR240112, Tisk plakátů na debaty 21.08.2024 KV10020012 BV

125 979,00321000 221019Úhrada FP č. KR240201, Plakátovací kampaň - krajské volby21.08.2024 KV10020013 BV

33 147,05321000 221019Úhrada FP č. KR240202, Výroba MKT + správa soc. sítí21.08.2024 KV10020014 BV

25 608,00321000 221019Úhrada FP č. KR240204, Tisk brožurek21.08.2024 KV10020015 BV

500 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice21.08.2024 TRU0340006 BV

75 008,27518500 321000Pronájem reklamních ploch 8/24 - krajské volby25.08.2024 KR240089 FP
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

75 008,27321000 314000Uhrazená záloha25.08.2024 KR240089 FP

5 492,68518500 321000On-line kampaň PL 30.8.-29.9.26.08.2024 KR240090 FP

75 625,00321000 221019Úhrada FP č. KR240111, Propagační služby26.08.2024 KV10020016 BV

2 268,40321000 221019Úhrada FP č. KR240078, Tisk - nádraží (alegorie)26.08.2024 KV10020017 BV

49 510,53321000 221019Úhrada FP č. KR240080, Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/2426.08.2024 KV10020018 BV

5 492,68321000 221019Úhrada FP č. KR240090, On-line kampaň PL 30.8.-29.9.26.08.2024 KV10020019 BV

75 625,00518500 321000Propagační služby29.08.2024 KR240111 FP

5 203,00518500 321000Tisk plakátů na debaty 29.08.2024 KR240112 FP

10 104,00518500 321000Polep služebního vozu - krajské volby02.09.2024 KR240171 FP

103 757,50518500 321000Tisk plakátů na debaty02.09.2024 KR240178 FP

1 733,20501500 321000cestovní náklady 202403.09.2024 KR240191 FP

22 869,00518500 321000Inzerce - krajské volby03.09.2024 KR240192 FP

500,00314000 221019Úhrada PZ č. 2400070, Záloha na pronájem nafukovací matrace04.09.2024 KV10030001 BV

125 354,64314000 221019Úhrada PZ č. 2400065, Záloha na neadresnou distribuci04.09.2024 KV10030002 BV

34 581,41314000 221019Úhrada PZ č. 2400066, Záloha na neadresnou distribuci04.09.2024 KV10030003 BV

842,09321000 221019Úhrada FP č. KR240208, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň04.09.2024 KV10030004 BV

44 514,58321000 221019Úhrada FP č. KR240207, Reklamní kampaň - 3.část04.09.2024 KV10030005 BV

67 830,27321000 221019Úhrada FP č. KR240206, Marketing a správa soc. sítí 8/2404.09.2024 KV10030006 BV

125 979,00518500 321000Plakátovací kampaň - krajské volby09.09.2024 KR240201 FP

33 147,05518500 321000Výroba MKT + správa soc. sítí09.09.2024 KR240202 FP

25 608,00518500 321000Tisk brožurek09.09.2024 KR240204 FP

67 830,27518500 321000Marketing a správa soc. sítí 8/2409.09.2024 KR240206 FP

44 514,58518500 321000Reklamní kampaň - 3.část09.09.2024 KR240207 FP

842,09518500 321000Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň09.09.2024 KR240208 FP

2 383,64518500 321000Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích09.09.2024 KR240209 FP

1 363,68518500 321000Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích09.09.2024 KR240210 FP

75 008,27518500 321000Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby09.09.2024 KR240213 FP

372 057,82518500 321000Pronájem reklamních ploch - 9/2409.09.2024 KR240223 FP
186 028,91321000 314000Uhrazená záloha09.09.2024 KR240223 FP

39 567,00518500 321000Pronájem reklamních ploch Zlín09.09.2024 KR240227 FP

2 802,06518500 321000Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň09.09.2024 KR240232 FP

4 500,00518500 321000Skákací hrad na předvolební mítink Zlín09.09.2024 KR240234 FP
500,00321000 314000Uhrazená záloha09.09.2024 KR240234 FP

2 000,00518500 321000Malování na obličej - předvolební mítink Zlín09.09.2024 KR240235 FP

127,00501500 321000Páska na plachty09.09.2024 KR240237 FP

22 869,00321000 221019Úhrada FP č. KR240192, Inzerce - krajské volby09.09.2024 KV10030007 BV

10 104,00321000 221019Úhrada FP č. KR240171, Polep služebního vozu - krajské volby09.09.2024 KV10030008 BV

100 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu10.09.2024 KV10030009 BV

103 757,50321000 221019Úhrada FP č. KR240178, Tisk plakátů na debaty10.09.2024 KV10030010 BV

1 733,20321000 221019Úhrada FP č. KR240191, PHM - výlep plakátů, petiční stánky10.09.2024 KV10030011 BV

2 383,64321000 221019Úhrada FP č. KR240209, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích10.09.2024 KV10030012 BV

1 363,68321000 221019Úhrada FP č. KR240210, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích10.09.2024 KV10030013 BV

10 000,00221001 682000Dar10.09.2024 TRU0370002 BV

50 000,00221001 682000Dar10.09.2024 TRU0370003 BV
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100 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice10.09.2024 TRU0370005 BV

42 780,81518500 321000Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/2411.09.2024 KR240245 FP

2 121,13518500 321000Doprava volebních tiskovin11.09.2024 KR240252 FP

100 000,00221001 682000Dar13.09.2024 TRU0370009 BV

1 443,00501500 321000PHM - výlep plakátů14.09.2024 KR240263 FP

50 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu16.09.2024 KV10030014 BV

2 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240235, Malování na obličej - předvolební mítink Zlín16.09.2024 KV10030015 BV

39 567,00321000 221019Úhrada FP č. KR240227, Pronájem reklamních ploch Zlín16.09.2024 KV10030016 BV

127,00321000 221019Úhrada FP č. KR240237, Páska na plachty16.09.2024 KV10030017 BV

50 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice16.09.2024 TRU0380004 BV

32 442,97518500 321000Marketing a správa soc. sítí 9/2418.09.2024 KR240275 FP

19 318,65518500 321000Plakátovací kampaň - změna mutace18.09.2024 KR240276 FP

20 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/2418.09.2024 KV10030018 BV

100 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu18.09.2024 KV10030019 BV

4 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240234, Skákací hrad na předvolební mítink Zlín18.09.2024 KV10030020 BV

4 607,83314000 221019Úhrada PZ č. 2400072, Záloha na volební štáb18.09.2024 KV10030021 BV

2 121,13321000 221019Úhrada FP č. KR240252, Doprava volebních tiskovin18.09.2024 KV10030022 BV

2 802,06321000 221019Úhrada FP č. KR240232, Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň18.09.2024 KV10030023 BV

42 780,81321000 221019Úhrada FP č. KR240245, Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/2418.09.2024 KV10030024 BV

100 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice18.09.2024 TRU0380010 BV

24 018,48518510 682100Bezúplatná plnění kraj20.09.2024 24IN00018 IN

15 681,60518500 321000Inzerce v INFOnovinách20.09.2024 KR240278 FP

9 877,23518500 321000Inzerce v INFOnovinách20.09.2024 KR240279 FP

1 004,30518500 321000Výlep plakátů Bojkovice23.09.2024 KR240280 FP

1 791,36501500 321000PHM - výlep plakátů23.09.2024 KR240283 FP

3 450,36518500 321000Technické zajištění volebního štábu23.09.2024 KR240287 FP

7 000,00518500 321000Umístění reklamního banneru24.09.2024 KR240289 FP

847,00518500 321000Odstranění polepu služebního vozu24.09.2024 KR240290 FP

5 739,30518500 321000Volební štáb 21.9.202424.09.2024 KR240291 FP
4 607,83321000 314000Uhrazená záloha24.09.2024 KR240291 FP

125 354,64518500 321000Neadresná distribuce letáků24.09.2024 KR240292 FP
125 354,64321000 314000Uhrazená záloha24.09.2024 KR240292 FP

1 500,00501500 321000PHM - výlep plakátů24.09.2024 KR240321 FP

1 004,30321000 221019Úhrada FP č. KR240280, Výlep plakátů Bojkovice24.09.2024 KV10030025 BV

1 443,00321000 221019Úhrada FP č. KR240263, PHM - výlep plakátů24.09.2024 KV10030026 BV

300 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu25.09.2024 KV10030027 BV

7 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240289, Umístění reklamního banneru25.09.2024 KV10030028 BV

1 791,36321000 221019Úhrada FP č. KR240283, PHM - výlep plakátů25.09.2024 KV10030029 BV

847,00321000 221019Úhrada FP č. KR240290, Odstranění polepu služebního vozu25.09.2024 KV10030030 BV

9 877,23321000 221019Úhrada FP č. KR240279, Inzerce v INFOnovinách25.09.2024 KV10030031 BV

15 681,60321000 221019Úhrada FP č. KR240278, Inzerce v INFOnovinách25.09.2024 KV10030032 BV

19 318,65321000 221019Úhrada FP č. KR240276, Plakátovací kampaň - změna mutace25.09.2024 KV10030033 BV

32 442,97321000 221019Úhrada FP č. KR240275, Marketing a správa soc. sítí 9/2425.09.2024 KV10030034 BV

75 008,27321000 221019Úhrada FP č. KR240213, Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby25.09.2024 KV10030035 BV
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186 028,91321000 221019Úhrada FP č. KR240223, Pronájem reklamních ploch - 9/2425.09.2024 KV10030036 BV

3 450,36321000 221019Úhrada FP č. KR240287, Technické zajištění volebního štábu25.09.2024 KV10030037 BV

1 131,47321000 221019Úhrada FP č. KR240291, Volební štáb 21.9.202425.09.2024 KV10030038 BV

300 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice25.09.2024 TRU0390006 BV

1 699,46513500 321000Občerstvení - volební štáb26.09.2024 KR240332 FP

850,00513500 321000Občerstvení - volební štáb26.09.2024 KR240333 FP

431 831,74518500 321000Výroba novin Na Vlastní Oči26.09.2024 KR240349 FP

15 000,00518500 321000Inzerce v Deníku - krajské volby26.09.2024 KR240350 FP

1 105,25518500 321000Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň30.09.2024 KR240372 FP

23 540,51518500 321000Přelep a instalace plakátů30.09.2024 KR240378 FP

3 399,94518500 321000Zajištění bezpečnosti 9/2401.10.2024 KR240379 FP

5 000,00518500 321000Hudební produkce na mítinku01.10.2024 KR240381 FP

29 040,00518500 321000Polep zadní části vozu MHD01.10.2024 KR240382 FP

3 944,60518500 321000Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD01.10.2024 KR240383 FP

430 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu02.10.2024 KV10040001 BV

431 831,74321000 221019Úhrada FP č. KR240349, Výroba novin Na Vlastní Oči02.10.2024 KV10040002 BV

15 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240350, Inzerce v Deníku - krajské volby02.10.2024 KV10040003 BV

1 105,25321000 221019Úhrada FP č. KR240372, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň02.10.2024 KV10040004 BV

430 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice02.10.2024 TRU0400012 BV

35 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu03.10.2024 KV10040005 BV

5 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240381, Hudební produkce na mítinku03.10.2024 KV10040006 BV

29 040,00321000 221019Úhrada FP č. KR240382, Polep zadní části vozu MHD03.10.2024 KV10040007 BV

3 944,60321000 221019Úhrada FP č. KR240383, Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD03.10.2024 KV10040008 BV

35 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice03.10.2024 TRU0400016 BV

20 000,00518500 321000Reklama na facebooku 9/2404.10.2024 KR240389 FP
91 597,51518500 321000Reklama na facebooku 9/2404.10.2024 KR240389 FP
20 000,00518500 321000Reklama na facebooku 9/2404.10.2024 KR240389 FP

1 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu04.10.2024 KV10040009 BV

1 699,46321000 221019Úhrada FP č. KR240332, Občerstvení - volební štáb04.10.2024 KV10040010 BV

850,00321000 221019Úhrada FP č. KR240333, Občerstvení - volební štáb04.10.2024 KV10040011 BV

1 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice04.10.2024 TRU0400020 BV

34 581,41518500 321000Neadresná distribuce16.10.2024 KR240409 FP
34 581,41321000 314000Uhrazená záloha16.10.2024 KR240409 FP

17 182,00518500 321000Banner Kroměříž16.10.2024 KR240414 FP

27 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu16.10.2024 KV10040012 BV

23 540,51321000 221019Úhrada FP č. KR240378, Přelep a instalace plakátů16.10.2024 KV10040013 BV

3 399,94321000 221019Úhrada FP č. KR240379, Zajištění bezpečnosti 9/2416.10.2024 KV10040014 BV

27 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice16.10.2024 TRU0410010 BV

1 100,00221019 261000Převod z transparentního účtu23.10.2024 KV10040015 BV

1 500,00321000 221019Úhrada FP č. KR240321, PHM - výlep plakátů23.10.2024 KV10040016 BV

1 100,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice23.10.2024 TRU0420003 BV

17 200,00221019 261000Převod z transparentního účtu07.11.2024 KV10050001 BV

17 182,00321000 221019Úhrada FP č. KR240414, Banner Kroměříž07.11.2024 KV10050002 BV

17 200,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice07.11.2024 TRU0440007 BV
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Datum ČástkaTextZdroj DALMDČíslo

112 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu29.11.2024 KV10050003 BV

20 000,00321000 221019Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/2429.11.2024 KV10050004 BV

91 597,51321000 221019Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/2429.11.2024 KV10050005 BV

112 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice29.11.2024 TRU0470001 BV

17 000,00221019 261000Převod z transparentního účtu05.12.2024 KV10060001 BV
17 450,00321000 221019Úhrada FP č. KR240010, Foto na kandidátní listinu05.12.2024 KV10060001 BV

17 000,00261000 221001Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice05.12.2024 TRU0480005 BV

Zdroj: BV - bankovní výpis, FP - faktura přijatá, FV - faktura vydaná, PO - pokladna, PH - prodejna, IN - interní doklad, OP - ostatní 
pohledávka, OZ - ostatní závazek,  PZ - přijatá zálohová faktura, VZ - vydaná zálohová faktura, SP - příjemka, SV - výdejka, PR - 
převodka, VY - výroba, IM - investiční majetek, LM - leasingový majetek, PÚ - počáteční stav účtu, CR - Časové rozlišení, OpP - 
opravná položka
Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad

Transparentní účet 2900839572/2010221001

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00TRU0280008 Převod prostředků na volební účet krajské volby  500 000,00BV10.07.2024 261000 -500 000,00
0,00TRU0340006 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 500 000,00BV21.08.2024 261000 -1 000 000,00

10 000,00TRU0370002 Dar 0,00BV10.09.2024 682000 -990 000,00
50 000,00TRU0370003 Dar 0,00BV10.09.2024 682000 -940 000,00

0,00TRU0370005 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 100 000,00BV10.09.2024 261000 -1 040 000,00
100 000,00TRU0370009 Dar 0,00BV13.09.2024 682000 -940 000,00

0,00TRU0380004 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 50 000,00BV16.09.2024 261000 -990 000,00
0,00TRU0380010 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 100 000,00BV18.09.2024 261000 -1 090 000,00
0,00TRU0390006 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 300 000,00BV25.09.2024 261000 -1 390 000,00
0,00TRU0400012 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 430 000,00BV02.10.2024 261000 -1 820 000,00
0,00TRU0400016 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 35 000,00BV03.10.2024 261000 -1 855 000,00
0,00TRU0400020 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 1 000,00BV04.10.2024 261000 -1 856 000,00
0,00TRU0410010 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 27 000,00BV16.10.2024 261000 -1 883 000,00
0,00TRU0420003 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 1 100,00BV23.10.2024 261000 -1 884 100,00
0,00TRU0440007 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 17 200,00BV07.11.2024 261000 -1 901 300,00
0,00TRU0470001 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 112 000,00BV29.11.2024 261000 -2 013 300,00
0,00TRU0480005 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 17 000,00BV05.12.2024 261000 -2 030 300,00

Stav k 31.12.2024 -2 030 300,00160 000,00 2 190 300,00

Faktury 2801572104/2010221008

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00FP0160009 Úhrada PZ č. 2400018, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 8/2475 008,27BV17.04.2024 314000 -75 008,27
0,00FP0160010 Úhrada PZ č. 2400019, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 9/24186 028,91BV17.04.2024 314000 -261 037,18

Stav k 31.12.2024 -261 037,180,00 261 037,18

Volby do krajů Zlínský 2802921476/2010221019

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
500 000,00KV10010001 Převod z transparentního účtu 0,00BV11.07.2024 261000 500 000,00

0,00KV10010002 Úhrada FP č. KR240024, Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce61 191,83BV11.07.2024 321000 438 808,17
0,00KV10010003 Úhrada FP č. KR240022, Grafické práce 30 000,00BV11.07.2024 321000 408 808,17
0,00KV10010004 Úhrada FP č. KR240028, Foto na kandidátní listinu 450,00BV29.07.2024 321000 408 358,17
0,00KV10010005 Úhrada FP č. KR240023, On-line kampaň PL 1.7.-30.9. 21 970,71BV29.07.2024 321000 386 387,46
0,00KV10020001 Úhrada PZ č. 2400052, Záloha na inzerci 7 260,00BV05.08.2024 314000 379 127,46
0,00KV10020002 Úhrada FP č. KR240054, Cestovní náklady manažera krajů 1 702,20BV05.08.2024 321000 377 425,26
0,00KV10020003 Úhrada FP č. KR240034, Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji1 800,00BV05.08.2024 321000 375 625,26
0,00KV10020004 Úhrada FP č. KR240063, Foto na kandidátní listinu 900,00BV07.08.2024 321000 374 725,26
0,00KV10020005 Úhrada FP č. KR240059, Výlep plakátů 60 500,00BV07.08.2024 321000 314 225,26
0,00KV10020006 Úhrada FP č. KR240056, Tisk kampaně na krajské volby 8/24 16 614,64BV07.08.2024 321000 297 610,62
0,00KV10020007 Úhrada FP č. KR240077, Reklamní kampaň - 2.část 44 514,58BV07.08.2024 321000 253 096,04
0,00KV10020008 Úhrada FP č. KR240057, Tisk letáků  5 837,40BV07.08.2024 321000 247 258,64
0,00KV10020009 Úhrada FP č. KR240060, Výroba polepů, polep a jejich odstranění 39 712,00BV12.08.2024 321000 207 546,64
0,00KV10020010 Úhrada PZ č. 2400057, Záloha na tisk plachty 22 989,00BV12.08.2024 314000 184 557,64

500 000,00KV10020011 Převod z transparentního účtu 0,00BV21.08.2024 261000 684 557,64
0,00KV10020012 Úhrada FP č. KR240112, Tisk plakátů na debaty  5 203,00BV21.08.2024 321000 679 354,64
0,00KV10020013 Úhrada FP č. KR240201, Plakátovací kampaň - krajské volby 125 979,00BV21.08.2024 321000 553 375,64
0,00KV10020014 Úhrada FP č. KR240202, Výroba MKT + správa soc. sítí 33 147,05BV21.08.2024 321000 520 228,59
0,00KV10020015 Úhrada FP č. KR240204, Tisk brožurek 25 608,00BV21.08.2024 321000 494 620,59
0,00KV10020016 Úhrada FP č. KR240111, Propagační služby 75 625,00BV26.08.2024 321000 418 995,59
0,00KV10020017 Úhrada FP č. KR240078, Tisk - nádraží (alegorie) 2 268,40BV26.08.2024 321000 416 727,19
0,00KV10020018 Úhrada FP č. KR240080, Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/2449 510,53BV26.08.2024 321000 367 216,66
0,00KV10020019 Úhrada FP č. KR240090, On-line kampaň PL 30.8.-29.9. 5 492,68BV26.08.2024 321000 361 723,98
0,00KV10030001 Úhrada PZ č. 2400070, Záloha na pronájem nafukovací matrace 500,00BV04.09.2024 314000 361 223,98
0,00KV10030002 Úhrada PZ č. 2400065, Záloha na neadresnou distribuci 125 354,64BV04.09.2024 314000 235 869,34
0,00KV10030003 Úhrada PZ č. 2400066, Záloha na neadresnou distribuci 34 581,41BV04.09.2024 314000 201 287,93
0,00KV10030004 Úhrada FP č. KR240208, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň842,09BV04.09.2024 321000 200 445,84
0,00KV10030005 Úhrada FP č. KR240207, Reklamní kampaň - 3.část 44 514,58BV04.09.2024 321000 155 931,26
0,00KV10030006 Úhrada FP č. KR240206, Marketing a správa soc. sítí 8/24 67 830,27BV04.09.2024 321000 88 100,99
0,00KV10030007 Úhrada FP č. KR240192, Inzerce - krajské volby 22 869,00BV09.09.2024 321000 65 231,99
0,00KV10030008 Úhrada FP č. KR240171, Polep služebního vozu - krajské volby 10 104,00BV09.09.2024 321000 55 127,99

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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100 000,00KV10030009 Převod z transparentního účtu 0,00BV10.09.2024 261000 155 127,99

0,00KV10030010 Úhrada FP č. KR240178, Tisk plakátů na debaty 103 757,50BV10.09.2024 321000 51 370,49
0,00KV10030011 Úhrada FP č. KR240191, PHM - výlep plakátů, petiční stánky 1 733,20BV10.09.2024 321000 49 637,29
0,00KV10030012 Úhrada FP č. KR240209, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích2 383,64BV10.09.2024 321000 47 253,65
0,00KV10030013 Úhrada FP č. KR240210, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích1 363,68BV10.09.2024 321000 45 889,97

50 000,00KV10030014 Převod z transparentního účtu 0,00BV16.09.2024 261000 95 889,97
0,00KV10030015 Úhrada FP č. KR240235, Malování na obličej - předvolební mítink Zlín2 000,00BV16.09.2024 321000 93 889,97
0,00KV10030016 Úhrada FP č. KR240227, Pronájem reklamních ploch Zlín 39 567,00BV16.09.2024 321000 54 322,97
0,00KV10030017 Úhrada FP č. KR240237, Páska na plachty 127,00BV16.09.2024 321000 54 195,97
0,00KV10030018 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 20 000,00BV18.09.2024 321000 34 195,97

100 000,00KV10030019 Převod z transparentního účtu 0,00BV18.09.2024 261000 134 195,97
0,00KV10030020 Úhrada FP č. KR240234, Skákací hrad na předvolební mítink Zlín 4 000,00BV18.09.2024 321000 130 195,97
0,00KV10030021 Úhrada PZ č. 2400072, Záloha na volební štáb 4 607,83BV18.09.2024 314000 125 588,14
0,00KV10030022 Úhrada FP č. KR240252, Doprava volebních tiskovin 2 121,13BV18.09.2024 321000 123 467,01
0,00KV10030023 Úhrada FP č. KR240232, Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň2 802,06BV18.09.2024 321000 120 664,95
0,00KV10030024 Úhrada FP č. KR240245, Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/2442 780,81BV18.09.2024 321000 77 884,14
0,00KV10030025 Úhrada FP č. KR240280, Výlep plakátů Bojkovice 1 004,30BV24.09.2024 321000 76 879,84
0,00KV10030026 Úhrada FP č. KR240263, PHM - výlep plakátů 1 443,00BV24.09.2024 321000 75 436,84

300 000,00KV10030027 Převod z transparentního účtu 0,00BV25.09.2024 261000 375 436,84
0,00KV10030028 Úhrada FP č. KR240289, Umístění reklamního banneru 7 000,00BV25.09.2024 321000 368 436,84
0,00KV10030029 Úhrada FP č. KR240283, PHM - výlep plakátů 1 791,36BV25.09.2024 321000 366 645,48
0,00KV10030030 Úhrada FP č. KR240290, Odstranění polepu služebního vozu 847,00BV25.09.2024 321000 365 798,48
0,00KV10030031 Úhrada FP č. KR240279, Inzerce v INFOnovinách 9 877,23BV25.09.2024 321000 355 921,25
0,00KV10030032 Úhrada FP č. KR240278, Inzerce v INFOnovinách 15 681,60BV25.09.2024 321000 340 239,65
0,00KV10030033 Úhrada FP č. KR240276, Plakátovací kampaň - změna mutace 19 318,65BV25.09.2024 321000 320 921,00
0,00KV10030034 Úhrada FP č. KR240275, Marketing a správa soc. sítí 9/24 32 442,97BV25.09.2024 321000 288 478,03
0,00KV10030035 Úhrada FP č. KR240213, Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby75 008,27BV25.09.2024 321000 213 469,76
0,00KV10030036 Úhrada FP č. KR240223, Pronájem reklamních ploch - 9/24 186 028,91BV25.09.2024 321000 27 440,85
0,00KV10030037 Úhrada FP č. KR240287, Technické zajištění volebního štábu 3 450,36BV25.09.2024 321000 23 990,49
0,00KV10030038 Úhrada FP č. KR240291, Volební štáb 21.9.2024 1 131,47BV25.09.2024 321000 22 859,02

430 000,00KV10040001 Převod z transparentního účtu 0,00BV02.10.2024 261000 452 859,02
0,00KV10040002 Úhrada FP č. KR240349, Výroba novin Na Vlastní Oči 431 831,74BV02.10.2024 321000 21 027,28
0,00KV10040003 Úhrada FP č. KR240350, Inzerce v Deníku - krajské volby 15 000,00BV02.10.2024 321000 6 027,28
0,00KV10040004 Úhrada FP č. KR240372, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň1 105,25BV02.10.2024 321000 4 922,03

35 000,00KV10040005 Převod z transparentního účtu 0,00BV03.10.2024 261000 39 922,03
0,00KV10040006 Úhrada FP č. KR240381, Hudební produkce na mítinku 5 000,00BV03.10.2024 321000 34 922,03
0,00KV10040007 Úhrada FP č. KR240382, Polep zadní části vozu MHD 29 040,00BV03.10.2024 321000 5 882,03
0,00KV10040008 Úhrada FP č. KR240383, Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD3 944,60BV03.10.2024 321000 1 937,43

1 000,00KV10040009 Převod z transparentního účtu 0,00BV04.10.2024 261000 2 937,43
0,00KV10040010 Úhrada FP č. KR240332, Občerstvení - volební štáb 1 699,46BV04.10.2024 321000 1 237,97
0,00KV10040011 Úhrada FP č. KR240333, Občerstvení - volební štáb 850,00BV04.10.2024 321000 387,97

27 000,00KV10040012 Převod z transparentního účtu 0,00BV16.10.2024 261000 27 387,97
0,00KV10040013 Úhrada FP č. KR240378, Přelep a instalace plakátů 23 540,51BV16.10.2024 321000 3 847,46
0,00KV10040014 Úhrada FP č. KR240379, Zajištění bezpečnosti 9/24 3 399,94BV16.10.2024 321000 447,52

1 100,00KV10040015 Převod z transparentního účtu 0,00BV23.10.2024 261000 1 547,52
0,00KV10040016 Úhrada FP č. KR240321, PHM - výlep plakátů 1 500,00BV23.10.2024 321000 47,52

17 200,00KV10050001 Převod z transparentního účtu 0,00BV07.11.2024 261000 17 247,52
0,00KV10050002 Úhrada FP č. KR240414, Banner Kroměříž 17 182,00BV07.11.2024 321000 65,52

112 000,00KV10050003 Převod z transparentního účtu 0,00BV29.11.2024 261000 112 065,52
0,00KV10050004 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 20 000,00BV29.11.2024 321000 92 065,52
0,00KV10050005 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 91 597,51BV29.11.2024 321000 468,01
0,00KV10060001 Úhrada FP č. KR240010, Foto na kandidátní listinu 17 450,00BV05.12.2024 321000 -16 981,99

17 000,00KV10060001 Převod z transparentního účtu 0,00BV05.12.2024 261000 18,01
Stav k 31.12.2024 18,012 190 300,00 2 190 281,99

Peníze na cestě261000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
500 000,00TRU0280008 Převod prostředků na volební účet krajské volby  0,00BV10.07.2024 221001 500 000,00

0,00KV10010001 Převod z transparentního účtu 500 000,00BV11.07.2024 221019 0,00
0,00KV10020011 Převod z transparentního účtu 500 000,00BV21.08.2024 221019 -500 000,00

500 000,00TRU0340006 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV21.08.2024 221001 0,00
0,00KV10030009 Převod z transparentního účtu 100 000,00BV10.09.2024 221019 -100 000,00

100 000,00TRU0370005 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV10.09.2024 221001 0,00
0,00KV10030014 Převod z transparentního účtu 50 000,00BV16.09.2024 221019 -50 000,00

50 000,00TRU0380004 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV16.09.2024 221001 0,00

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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0,00KV10030019 Převod z transparentního účtu 100 000,00BV18.09.2024 221019 -100 000,00

100 000,00TRU0380010 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV18.09.2024 221001 0,00
0,00KV10030027 Převod z transparentního účtu 300 000,00BV25.09.2024 221019 -300 000,00

300 000,00TRU0390006 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV25.09.2024 221001 0,00
0,00KV10040001 Převod z transparentního účtu 430 000,00BV02.10.2024 221019 -430 000,00

430 000,00TRU0400012 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV02.10.2024 221001 0,00
0,00KV10040005 Převod z transparentního účtu 35 000,00BV03.10.2024 221019 -35 000,00

35 000,00TRU0400016 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV03.10.2024 221001 0,00
0,00KV10040009 Převod z transparentního účtu 1 000,00BV04.10.2024 221019 -1 000,00

1 000,00TRU0400020 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV04.10.2024 221001 0,00
0,00KV10040012 Převod z transparentního účtu 27 000,00BV16.10.2024 221019 -27 000,00

27 000,00TRU0410010 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV16.10.2024 221001 0,00
0,00KV10040015 Převod z transparentního účtu 1 100,00BV23.10.2024 221019 -1 100,00

1 100,00TRU0420003 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV23.10.2024 221001 0,00
0,00KV10050001 Převod z transparentního účtu 17 200,00BV07.11.2024 221019 -17 200,00

17 200,00TRU0440007 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV07.11.2024 221001 0,00
0,00KV10050003 Převod z transparentního účtu 112 000,00BV29.11.2024 221019 -112 000,00

112 000,00TRU0470001 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV29.11.2024 221001 0,00
0,00KV10060001 Převod z transparentního účtu 17 000,00BV05.12.2024 221019 -17 000,00

17 000,00TRU0480005 Převod prostředků na volební účet krajské volby bez koalice 0,00BV05.12.2024 221001 0,00
Stav k 31.12.2024 0,002 190 300,00 2 190 300,00

Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby314000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
75 008,27FP0160009 Úhrada PZ č. 2400018, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 8/24 0,00BV17.04.2024 221008 75 008,27
186 028,91FP0160010 Úhrada PZ č. 2400019, Pronájem reklamních panelů - krajské volby 9/24 0,00BV17.04.2024 221008 261 037,18
7 260,00KV10020001 Úhrada PZ č. 2400052, Záloha na inzerci 0,00BV05.08.2024 221019 268 297,18

0,00KR240081 Uhrazená záloha 7 260,00FP12.08.2024 321000 261 037,18
0,00KR240085 Uhrazená záloha 22 989,00FP12.08.2024 321000 238 048,18

22 989,00KV10020010 Úhrada PZ č. 2400057, Záloha na tisk plachty 0,00BV12.08.2024 221019 261 037,18
0,00KR240089 Uhrazená záloha 75 008,27FP25.08.2024 321000 186 028,91

500,00KV10030001 Úhrada PZ č. 2400070, Záloha na pronájem nafukovací matrace 0,00BV04.09.2024 221019 186 528,91
125 354,64KV10030002 Úhrada PZ č. 2400065, Záloha na neadresnou distribuci 0,00BV04.09.2024 221019 311 883,55
34 581,41KV10030003 Úhrada PZ č. 2400066, Záloha na neadresnou distribuci 0,00BV04.09.2024 221019 346 464,96

0,00KR240223 Uhrazená záloha 186 028,91FP09.09.2024 321000 160 436,05
0,00KR240234 Uhrazená záloha 500,00FP09.09.2024 321000 159 936,05

4 607,83KV10030021 Úhrada PZ č. 2400072, Záloha na volební štáb 0,00BV18.09.2024 221019 164 543,88
0,00KR240291 Uhrazená záloha 4 607,83FP24.09.2024 321000 159 936,05
0,00KR240292 Uhrazená záloha 125 354,64FP24.09.2024 321000 34 581,41
0,00KR240409 Uhrazená záloha 34 581,41FP16.10.2024 321000 0,00

Stav k 31.12.2024 0,00456 330,06 456 330,06

Dodavatelé321000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00KR240010 Foto na kandidátní listinu 17 450,00FP21.06.2024 518500 -17 450,00
0,00KR240022 Grafické práce 30 000,00FP08.07.2024 518500 -47 450,00
0,00KR240023 On-line kampaň PL 1.7.-30.9. 21 970,71FP08.07.2024 518500 -69 420,71
0,00KR240024 Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce 61 191,83FP08.07.2024 518500 -130 612,54

61 191,83KV10010002 Úhrada FP č. KR240024, Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce0,00BV11.07.2024 221019 -69 420,71
30 000,00KV10010003 Úhrada FP č. KR240022, Grafické práce 0,00BV11.07.2024 221019 -39 420,71

0,00KR240028 Foto na kandidátní listinu 450,00FP19.07.2024 518500 -39 870,71
0,00KR240034 Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji 1 800,00FP25.07.2024 518500 -41 670,71

450,00KV10010004 Úhrada FP č. KR240028, Foto na kandidátní listinu 0,00BV29.07.2024 221019 -41 220,71
21 970,71KV10010005 Úhrada FP č. KR240023, On-line kampaň PL 1.7.-30.9. 0,00BV29.07.2024 221019 -19 250,00

0,00KR240054 PHM - rozvoz letáků 1 702,20FP03.08.2024 501500 -20 952,20
0,00KR240056 Tisk kampaně na krajské volby 8/24 16 614,64FP03.08.2024 518500 -37 566,84
0,00KR240057 Tisk letáků  5 837,40FP05.08.2024 518500 -43 404,24
0,00KR240059 Výlep plakátů 60 500,00FP05.08.2024 518500 -103 904,24
0,00KR240060 Výroba polepů, polep a jejich odstranění 39 712,00FP05.08.2024 518500 -143 616,24
0,00KR240063 Foto na kandidátní listinu 900,00FP05.08.2024 518500 -144 516,24

1 702,20KV10020002 Úhrada FP č. KR240054, Cestovní náklady manažera krajů 0,00BV05.08.2024 221019 -142 814,04
1 800,00KV10020003 Úhrada FP č. KR240034, Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji0,00BV05.08.2024 221019 -141 014,04
900,00KV10020004 Úhrada FP č. KR240063, Foto na kandidátní listinu 0,00BV07.08.2024 221019 -140 114,04

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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60 500,00KV10020005 Úhrada FP č. KR240059, Výlep plakátů 0,00BV07.08.2024 221019 -79 614,04
16 614,64KV10020006 Úhrada FP č. KR240056, Tisk kampaně na krajské volby 8/24 0,00BV07.08.2024 221019 -62 999,40
44 514,58KV10020007 Úhrada FP č. KR240077, Reklamní kampaň - 2.část 0,00BV07.08.2024 221019 -18 484,82
5 837,40KV10020008 Úhrada FP č. KR240057, Tisk letáků  0,00BV07.08.2024 221019 -12 647,42

0,00KR240077 Reklamní kampaň - 2.část 44 514,58FP12.08.2024 518500 -57 162,00
0,00KR240078 Tisk - nádraží (alegorie) 2 268,40FP12.08.2024 518500 -59 430,40
0,00KR240080 Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/24 49 510,53FP12.08.2024 518500 -108 940,93
0,00KR240081 Regionální inzerce - krajské volby 7 260,00FP12.08.2024 518500 -116 200,93

7 260,00KR240081 Uhrazená záloha 0,00FP12.08.2024 314000 -108 940,93
0,00KR240085 Velkoplošný tisk - PVC Plachta 22 989,00FP12.08.2024 518500 -131 929,93

22 989,00KR240085 Uhrazená záloha 0,00FP12.08.2024 314000 -108 940,93
39 712,00KV10020009 Úhrada FP č. KR240060, Výroba polepů, polep a jejich odstranění 0,00BV12.08.2024 221019 -69 228,93
5 203,00KV10020012 Úhrada FP č. KR240112, Tisk plakátů na debaty  0,00BV21.08.2024 221019 -64 025,93

125 979,00KV10020013 Úhrada FP č. KR240201, Plakátovací kampaň - krajské volby 0,00BV21.08.2024 221019 61 953,07
33 147,05KV10020014 Úhrada FP č. KR240202, Výroba MKT + správa soc. sítí 0,00BV21.08.2024 221019 95 100,12
25 608,00KV10020015 Úhrada FP č. KR240204, Tisk brožurek 0,00BV21.08.2024 221019 120 708,12

0,00KR240089 Pronájem reklamních ploch 8/24 - krajské volby 75 008,27FP25.08.2024 518500 45 699,85
75 008,27KR240089 Uhrazená záloha 0,00FP25.08.2024 314000 120 708,12

0,00KR240090 On-line kampaň PL 30.8.-29.9. 5 492,68FP26.08.2024 518500 115 215,44
75 625,00KV10020016 Úhrada FP č. KR240111, Propagační služby 0,00BV26.08.2024 221019 190 840,44
2 268,40KV10020017 Úhrada FP č. KR240078, Tisk - nádraží (alegorie) 0,00BV26.08.2024 221019 193 108,84
49 510,53KV10020018 Úhrada FP č. KR240080, Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/24 0,00BV26.08.2024 221019 242 619,37
5 492,68KV10020019 Úhrada FP č. KR240090, On-line kampaň PL 30.8.-29.9. 0,00BV26.08.2024 221019 248 112,05

0,00KR240111 Propagační služby 75 625,00FP29.08.2024 518500 172 487,05
0,00KR240112 Tisk plakátů na debaty  5 203,00FP29.08.2024 518500 167 284,05
0,00KR240171 Polep služebního vozu - krajské volby 10 104,00FP02.09.2024 518500 157 180,05
0,00KR240178 Tisk plakátů na debaty 103 757,50FP02.09.2024 518500 53 422,55
0,00KR240191 cestovní náklady 2024 1 733,20FP03.09.2024 501500 51 689,35
0,00KR240192 Inzerce - krajské volby 22 869,00FP03.09.2024 518500 28 820,35

842,09KV10030004 Úhrada FP č. KR240208, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň0,00BV04.09.2024 221019 29 662,44
44 514,58KV10030005 Úhrada FP č. KR240207, Reklamní kampaň - 3.část 0,00BV04.09.2024 221019 74 177,02
67 830,27KV10030006 Úhrada FP č. KR240206, Marketing a správa soc. sítí 8/24 0,00BV04.09.2024 221019 142 007,29

0,00KR240201 Plakátovací kampaň - krajské volby 125 979,00FP09.09.2024 518500 16 028,29
0,00KR240202 Výroba MKT + správa soc. sítí 33 147,05FP09.09.2024 518500 -17 118,76
0,00KR240204 Tisk brožurek 25 608,00FP09.09.2024 518500 -42 726,76
0,00KR240206 Marketing a správa soc. sítí 8/24 67 830,27FP09.09.2024 518500 -110 557,03
0,00KR240207 Reklamní kampaň - 3.část 44 514,58FP09.09.2024 518500 -155 071,61
0,00KR240208 Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň 842,09FP09.09.2024 518500 -155 913,70
0,00KR240209 Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 2 383,64FP09.09.2024 518500 -158 297,34
0,00KR240210 Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 1 363,68FP09.09.2024 518500 -159 661,02
0,00KR240213 Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby 75 008,27FP09.09.2024 518500 -234 669,29
0,00KR240223 Pronájem reklamních ploch - 9/24 372 057,82FP09.09.2024 518500 -606 727,11

186 028,91KR240223 Uhrazená záloha 0,00FP09.09.2024 314000 -420 698,20
0,00KR240227 Pronájem reklamních ploch Zlín 39 567,00FP09.09.2024 518500 -460 265,20
0,00KR240232 Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň 2 802,06FP09.09.2024 518500 -463 067,26
0,00KR240234 Skákací hrad na předvolební mítink Zlín 4 500,00FP09.09.2024 518500 -467 567,26

500,00KR240234 Uhrazená záloha 0,00FP09.09.2024 314000 -467 067,26
0,00KR240235 Malování na obličej - předvolební mítink Zlín 2 000,00FP09.09.2024 518500 -469 067,26
0,00KR240237 Páska na plachty 127,00FP09.09.2024 501500 -469 194,26

22 869,00KV10030007 Úhrada FP č. KR240192, Inzerce - krajské volby 0,00BV09.09.2024 221019 -446 325,26
10 104,00KV10030008 Úhrada FP č. KR240171, Polep služebního vozu - krajské volby 0,00BV09.09.2024 221019 -436 221,26
103 757,50KV10030010 Úhrada FP č. KR240178, Tisk plakátů na debaty 0,00BV10.09.2024 221019 -332 463,76
1 733,20KV10030011 Úhrada FP č. KR240191, PHM - výlep plakátů, petiční stánky 0,00BV10.09.2024 221019 -330 730,56
2 383,64KV10030012 Úhrada FP č. KR240209, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 0,00BV10.09.2024 221019 -328 346,92
1 363,68KV10030013 Úhrada FP č. KR240210, Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 0,00BV10.09.2024 221019 -326 983,24

0,00KR240245 Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/24 42 780,81FP11.09.2024 518500 -369 764,05
0,00KR240252 Doprava volebních tiskovin 2 121,13FP11.09.2024 518500 -371 885,18
0,00KR240263 PHM - výlep plakátů 1 443,00FP14.09.2024 501500 -373 328,18

2 000,00KV10030015 Úhrada FP č. KR240235, Malování na obličej - předvolební mítink Zlín 0,00BV16.09.2024 221019 -371 328,18
39 567,00KV10030016 Úhrada FP č. KR240227, Pronájem reklamních ploch Zlín 0,00BV16.09.2024 221019 -331 761,18

127,00KV10030017 Úhrada FP č. KR240237, Páska na plachty 0,00BV16.09.2024 221019 -331 634,18
0,00KR240275 Marketing a správa soc. sítí 9/24 32 442,97FP18.09.2024 518500 -364 077,15
0,00KR240276 Plakátovací kampaň - změna mutace 19 318,65FP18.09.2024 518500 -383 395,80

20 000,00KV10030018 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 0,00BV18.09.2024 221019 -363 395,80
4 000,00KV10030020 Úhrada FP č. KR240234, Skákací hrad na předvolební mítink Zlín 0,00BV18.09.2024 221019 -359 395,80
2 121,13KV10030022 Úhrada FP č. KR240252, Doprava volebních tiskovin 0,00BV18.09.2024 221019 -357 274,67
2 802,06KV10030023 Úhrada FP č. KR240232, Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň 0,00BV18.09.2024 221019 -354 472,61

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
42 780,81KV10030024 Úhrada FP č. KR240245, Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/24 0,00BV18.09.2024 221019 -311 691,80

0,00KR240278 Inzerce v INFOnovinách 15 681,60FP20.09.2024 518500 -327 373,40
0,00KR240279 Inzerce v INFOnovinách 9 877,23FP20.09.2024 518500 -337 250,63
0,00KR240280 Výlep plakátů Bojkovice 1 004,30FP23.09.2024 518500 -338 254,93
0,00KR240283 PHM - výlep plakátů 1 791,36FP23.09.2024 501500 -340 046,29
0,00KR240287 Technické zajištění volebního štábu 3 450,36FP23.09.2024 518500 -343 496,65
0,00KR240289 Umístění reklamního banneru 7 000,00FP24.09.2024 518500 -350 496,65
0,00KR240290 Odstranění polepu služebního vozu 847,00FP24.09.2024 518500 -351 343,65
0,00KR240291 Volební štáb 21.9.2024 5 739,30FP24.09.2024 518500 -357 082,95

4 607,83KR240291 Uhrazená záloha 0,00FP24.09.2024 314000 -352 475,12
0,00KR240292 Neadresná distribuce letáků 125 354,64FP24.09.2024 518500 -477 829,76

125 354,64KR240292 Uhrazená záloha 0,00FP24.09.2024 314000 -352 475,12
0,00KR240321 PHM - výlep plakátů 1 500,00FP24.09.2024 501500 -353 975,12

1 004,30KV10030025 Úhrada FP č. KR240280, Výlep plakátů Bojkovice 0,00BV24.09.2024 221019 -352 970,82
1 443,00KV10030026 Úhrada FP č. KR240263, PHM - výlep plakátů 0,00BV24.09.2024 221019 -351 527,82
7 000,00KV10030028 Úhrada FP č. KR240289, Umístění reklamního banneru 0,00BV25.09.2024 221019 -344 527,82
1 791,36KV10030029 Úhrada FP č. KR240283, PHM - výlep plakátů 0,00BV25.09.2024 221019 -342 736,46
847,00KV10030030 Úhrada FP č. KR240290, Odstranění polepu služebního vozu 0,00BV25.09.2024 221019 -341 889,46

9 877,23KV10030031 Úhrada FP č. KR240279, Inzerce v INFOnovinách 0,00BV25.09.2024 221019 -332 012,23
15 681,60KV10030032 Úhrada FP č. KR240278, Inzerce v INFOnovinách 0,00BV25.09.2024 221019 -316 330,63
19 318,65KV10030033 Úhrada FP č. KR240276, Plakátovací kampaň - změna mutace 0,00BV25.09.2024 221019 -297 011,98
32 442,97KV10030034 Úhrada FP č. KR240275, Marketing a správa soc. sítí 9/24 0,00BV25.09.2024 221019 -264 569,01
75 008,27KV10030035 Úhrada FP č. KR240213, Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby0,00BV25.09.2024 221019 -189 560,74
186 028,91KV10030036 Úhrada FP č. KR240223, Pronájem reklamních ploch - 9/24 0,00BV25.09.2024 221019 -3 531,83
3 450,36KV10030037 Úhrada FP č. KR240287, Technické zajištění volebního štábu 0,00BV25.09.2024 221019 -81,47
1 131,47KV10030038 Úhrada FP č. KR240291, Volební štáb 21.9.2024 0,00BV25.09.2024 221019 1 050,00

0,00KR240332 Občerstvení - volební štáb 1 699,46FP26.09.2024 513500 -649,46
0,00KR240333 Občerstvení - volební štáb 850,00FP26.09.2024 513500 -1 499,46
0,00KR240349 Výroba novin Na Vlastní Oči 431 831,74FP26.09.2024 518500 -433 331,20
0,00KR240350 Inzerce v Deníku - krajské volby 15 000,00FP26.09.2024 518500 -448 331,20
0,00KR240372 Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň 1 105,25FP30.09.2024 518500 -449 436,45
0,00KR240378 Přelep a instalace plakátů 23 540,51FP30.09.2024 518500 -472 976,96
0,00KR240379 Zajištění bezpečnosti 9/24 3 399,94FP01.10.2024 518500 -476 376,90
0,00KR240381 Hudební produkce na mítinku 5 000,00FP01.10.2024 518500 -481 376,90
0,00KR240382 Polep zadní části vozu MHD 29 040,00FP01.10.2024 518500 -510 416,90
0,00KR240383 Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD 3 944,60FP01.10.2024 518500 -514 361,50

431 831,74KV10040002 Úhrada FP č. KR240349, Výroba novin Na Vlastní Oči 0,00BV02.10.2024 221019 -82 529,76
15 000,00KV10040003 Úhrada FP č. KR240350, Inzerce v Deníku - krajské volby 0,00BV02.10.2024 221019 -67 529,76
1 105,25KV10040004 Úhrada FP č. KR240372, Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň0,00BV02.10.2024 221019 -66 424,51
5 000,00KV10040006 Úhrada FP č. KR240381, Hudební produkce na mítinku 0,00BV03.10.2024 221019 -61 424,51
29 040,00KV10040007 Úhrada FP č. KR240382, Polep zadní části vozu MHD 0,00BV03.10.2024 221019 -32 384,51
3 944,60KV10040008 Úhrada FP č. KR240383, Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD 0,00BV03.10.2024 221019 -28 439,91

0,00KR240389 Reklama na facebooku 9/24 20 000,00FP04.10.2024 518500 -48 439,91
0,00KR240389 Reklama na facebooku 9/24 91 597,51FP04.10.2024 518500 -140 037,42
0,00KR240389 Reklama na facebooku 9/24 20 000,00FP04.10.2024 518500 -160 037,42

1 699,46KV10040010 Úhrada FP č. KR240332, Občerstvení - volební štáb 0,00BV04.10.2024 221019 -158 337,96
850,00KV10040011 Úhrada FP č. KR240333, Občerstvení - volební štáb 0,00BV04.10.2024 221019 -157 487,96
0,00KR240409 Neadresná distribuce 34 581,41FP16.10.2024 518500 -192 069,37

34 581,41KR240409 Uhrazená záloha 0,00FP16.10.2024 314000 -157 487,96
0,00KR240414 Banner Kroměříž 17 182,00FP16.10.2024 518500 -174 669,96

23 540,51KV10040013 Úhrada FP č. KR240378, Přelep a instalace plakátů 0,00BV16.10.2024 221019 -151 129,45
3 399,94KV10040014 Úhrada FP č. KR240379, Zajištění bezpečnosti 9/24 0,00BV16.10.2024 221019 -147 729,51
1 500,00KV10040016 Úhrada FP č. KR240321, PHM - výlep plakátů 0,00BV23.10.2024 221019 -146 229,51
17 182,00KV10050002 Úhrada FP č. KR240414, Banner Kroměříž 0,00BV07.11.2024 221019 -129 047,51
20 000,00KV10050004 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 0,00BV29.11.2024 221019 -109 047,51
91 597,51KV10050005 Úhrada FP č. KR240389, Reklama na facebooku 9/24 0,00BV29.11.2024 221019 -17 450,00
17 450,00KV10060001 Úhrada FP č. KR240010, Foto na kandidátní listinu 0,00BV05.12.2024 221019 0,00

Stav k 31.12.2024 0,002 451 319,17 2 451 319,17

Spotřeba materiálu - kraje501500

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
1 702,20KR240054 PHM - rozvoz letáků 0,00FP03.08.2024 321000 1 702,20
1 733,20KR240191 cestovní náklady 2024 0,00FP03.09.2024 321000 3 435,40
127,00KR240237 Páska na plachty 0,00FP09.09.2024 321000 3 562,40

1 443,00KR240263 PHM - výlep plakátů 0,00FP14.09.2024 321000 5 005,40

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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Datum ZůstatekDMDProtiúčetTextAgendaDoklad
1 791,36KR240283 PHM - výlep plakátů 0,00FP23.09.2024 321000 6 796,76
1 500,00KR240321 PHM - výlep plakátů 0,00FP24.09.2024 321000 8 296,76

Stav k 31.12.2024 8 296,768 296,76 0,00

Náklady na reprezentaci - kraj513500

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
1 699,46KR240332 Občerstvení - volební štáb 0,00FP26.09.2024 321000 1 699,46
850,00KR240333 Občerstvení - volební štáb 0,00FP26.09.2024 321000 2 549,46

Stav k 31.12.2024 2 549,462 549,46 0,00

Ostatní služby - krajské volby518500

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
17 450,00KR240010 Foto na kandidátní listinu 0,00FP21.06.2024 321000 17 450,00
30 000,00KR240022 Grafické práce 0,00FP08.07.2024 321000 47 450,00
21 970,71KR240023 On-line kampaň PL 1.7.-30.9. 0,00FP08.07.2024 321000 69 420,71
61 191,83KR240024 Grafický design, foto, video, postprodukce, produkce 0,00FP08.07.2024 321000 130 612,54

450,00KR240028 Foto na kandidátní listinu 0,00FP19.07.2024 321000 131 062,54
1 800,00KR240034 Vstupenky na gulášfest, návštěva pana předsedy ve Zlínském kraji 0,00FP25.07.2024 321000 132 862,54
16 614,64KR240056 Tisk kampaně na krajské volby 8/24 0,00FP03.08.2024 321000 149 477,18
5 837,40KR240057 Tisk letáků  0,00FP05.08.2024 321000 155 314,58
60 500,00KR240059 Výlep plakátů 0,00FP05.08.2024 321000 215 814,58
39 712,00KR240060 Výroba polepů, polep a jejich odstranění 0,00FP05.08.2024 321000 255 526,58

900,00KR240063 Foto na kandidátní listinu 0,00FP05.08.2024 321000 256 426,58
44 514,58KR240077 Reklamní kampaň - 2.část 0,00FP12.08.2024 321000 300 941,16
2 268,40KR240078 Tisk - nádraží (alegorie) 0,00FP12.08.2024 321000 303 209,56
49 510,53KR240080 Pronájem reklamních ploch - nádraží 8+9/24 0,00FP12.08.2024 321000 352 720,09
7 260,00KR240081 Regionální inzerce - krajské volby 0,00FP12.08.2024 321000 359 980,09
22 989,00KR240085 Velkoplošný tisk - PVC Plachta 0,00FP12.08.2024 321000 382 969,09
75 008,27KR240089 Pronájem reklamních ploch 8/24 - krajské volby 0,00FP25.08.2024 321000 457 977,36
5 492,68KR240090 On-line kampaň PL 30.8.-29.9. 0,00FP26.08.2024 321000 463 470,04
75 625,00KR240111 Propagační služby 0,00FP29.08.2024 321000 539 095,04
5 203,00KR240112 Tisk plakátů na debaty  0,00FP29.08.2024 321000 544 298,04
10 104,00KR240171 Polep služebního vozu - krajské volby 0,00FP02.09.2024 321000 554 402,04
103 757,50KR240178 Tisk plakátů na debaty 0,00FP02.09.2024 321000 658 159,54
22 869,00KR240192 Inzerce - krajské volby 0,00FP03.09.2024 321000 681 028,54
125 979,00KR240201 Plakátovací kampaň - krajské volby 0,00FP09.09.2024 321000 807 007,54
33 147,05KR240202 Výroba MKT + správa soc. sítí 0,00FP09.09.2024 321000 840 154,59
25 608,00KR240204 Tisk brožurek 0,00FP09.09.2024 321000 865 762,59
67 830,27KR240206 Marketing a správa soc. sítí 8/24 0,00FP09.09.2024 321000 933 592,86
44 514,58KR240207 Reklamní kampaň - 3.část 0,00FP09.09.2024 321000 978 107,44

842,09KR240208 Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň 0,00FP09.09.2024 321000 978 949,53
2 383,64KR240209 Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 0,00FP09.09.2024 321000 981 333,17
1 363,68KR240210 Zajištění bezpečnosti na předvolebních akcích 0,00FP09.09.2024 321000 982 696,85
75 008,27KR240213 Pronájem reklamních ploch 9/24 - krajské volby 0,00FP09.09.2024 321000 1 057 705,12
372 057,82KR240223 Pronájem reklamních ploch - 9/24 0,00FP09.09.2024 321000 1 429 762,94
39 567,00KR240227 Pronájem reklamních ploch Zlín 0,00FP09.09.2024 321000 1 469 329,94
2 802,06KR240232 Grafické práce - sociální sítě - volební kampaň 0,00FP09.09.2024 321000 1 472 132,00
4 500,00KR240234 Skákací hrad na předvolební mítink Zlín 0,00FP09.09.2024 321000 1 476 632,00
2 000,00KR240235 Malování na obličej - předvolební mítink Zlín 0,00FP09.09.2024 321000 1 478 632,00
42 780,81KR240245 Tisk kampaně na krajské a senátní  volby 9/24 0,00FP11.09.2024 321000 1 521 412,81
2 121,13KR240252 Doprava volebních tiskovin 0,00FP11.09.2024 321000 1 523 533,94
32 442,97KR240275 Marketing a správa soc. sítí 9/24 0,00FP18.09.2024 321000 1 555 976,91
19 318,65KR240276 Plakátovací kampaň - změna mutace 0,00FP18.09.2024 321000 1 575 295,56
15 681,60KR240278 Inzerce v INFOnovinách 0,00FP20.09.2024 321000 1 590 977,16
9 877,23KR240279 Inzerce v INFOnovinách 0,00FP20.09.2024 321000 1 600 854,39
1 004,30KR240280 Výlep plakátů Bojkovice 0,00FP23.09.2024 321000 1 601 858,69
3 450,36KR240287 Technické zajištění volebního štábu 0,00FP23.09.2024 321000 1 605 309,05
7 000,00KR240289 Umístění reklamního banneru 0,00FP24.09.2024 321000 1 612 309,05
847,00KR240290 Odstranění polepu služebního vozu 0,00FP24.09.2024 321000 1 613 156,05

5 739,30KR240291 Volební štáb 21.9.2024 0,00FP24.09.2024 321000 1 618 895,35
125 354,64KR240292 Neadresná distribuce letáků 0,00FP24.09.2024 321000 1 744 249,99
431 831,74KR240349 Výroba novin Na Vlastní Oči 0,00FP26.09.2024 321000 2 176 081,73
15 000,00KR240350 Inzerce v Deníku - krajské volby 0,00FP26.09.2024 321000 2 191 081,73

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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1 105,25KR240372 Vkládání příspěvků na sociální sítě - volební kampaň 0,00FP30.09.2024 321000 2 192 186,98
23 540,51KR240378 Přelep a instalace plakátů 0,00FP30.09.2024 321000 2 215 727,49
3 399,94KR240379 Zajištění bezpečnosti 9/24 0,00FP01.10.2024 321000 2 219 127,43
5 000,00KR240381 Hudební produkce na mítinku 0,00FP01.10.2024 321000 2 224 127,43
29 040,00KR240382 Polep zadní části vozu MHD 0,00FP01.10.2024 321000 2 253 167,43
3 944,60KR240383 Pronájem reklamní plochy ve vozech MHD 0,00FP01.10.2024 321000 2 257 112,03
20 000,00KR240389 Reklama na facebooku 9/24 0,00FP04.10.2024 321000 2 277 112,03
91 597,51KR240389 Reklama na facebooku 9/24 0,00FP04.10.2024 321000 2 368 709,54
20 000,00KR240389 Reklama na facebooku 9/24 0,00FP04.10.2024 321000 2 388 709,54
34 581,41KR240409 Neadresná distribuce 0,00FP16.10.2024 321000 2 423 290,95
17 182,00KR240414 Banner Kroměříž 0,00FP16.10.2024 321000 2 440 472,95

Stav k 31.12.2024 2 440 472,952 440 472,95 0,00

Ostatní služby - kraj - bezúplatná plnění518510

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
24 018,4824IN00018 Bezúplatná plnění kraj 0,00IN20.09.2024 682100 24 018,48

Stav k 31.12.2024 24 018,4824 018,48 0,00

Přijaté příspěvky (dary)682000

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,00TRU0370002 Dar 10 000,00BV10.09.2024 221001 -10 000,00
0,00TRU0370003 Dar 50 000,00BV10.09.2024 221001 -60 000,00
0,00TRU0370009 Dar 100 000,00BV13.09.2024 221001 -160 000,00

Stav k 31.12.2024 -160 000,000,00 160 000,00

Přijaté příspěvky (jiné bezúplatné plnění)682100

Stav k 01.01.2024 0,000,000,00
0,0024IN00018 Bezúplatná plnění kraj 24 018,48IN20.09.2024 518510 -24 018,48

Stav k 31.12.2024 -24 018,480,00 24 018,48

Tisk vybraných záznamů: Zakázka = KV1, Datum >= 01.01.2024, Datum <= 31.12.2024
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FirmaDatum Číslo K likvidaciz toho DPHČástkaTyp Splatno Uhrazeno

KR240010 08.07.2024 05.12.2024F Renáta Přikrylová 0,0021.06.2024 17 450,00 0,00
KR240022 08.07.2024 11.07.2024F Miroslav Herold 0,0008.07.2024 30 000,00 0,00
KR240023 15.07.2024 29.07.2024F MD Vision s.r.o. 0,0008.07.2024 417 450,00 0,00
KR240024 15.07.2024 12.07.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0008.07.2024 1 127 720,00 0,00
KR240028 31.07.2024 29.07.2024F Renáta Přikrylová 0,0019.07.2024 450,00 0,00
KR240034 08.08.2024 05.08.2024F Národní muzeum v přírodě 0,0025.07.2024 1 800,00 0,00
KR240054 03.08.2024 05.08.2024F cestovné 0,0003.08.2024 1 702,20 0,00
KR240056 13.08.2024 07.08.2024F D&S Design Prague,s.r.o. 0,0003.08.2024 149 531,80 0,00
KR240057 19.08.2024 07.08.2024F Ladislav Fejtek 0,0005.08.2024 75 885,00 0,00
KR240059 16.08.2024 07.08.2024F Reklamní servis RS, spol. s r.o. 0,0005.08.2024 60 500,00 0,00
KR240060 19.08.2024 12.08.2024F Milan Daněk 0,0005.08.2024 39 712,00 0,00
KR240063 19.08.2024 07.08.2024F Renáta Přikrylová 0,0005.08.2024 900,00 0,00
KR240077 15.08.2024 07.08.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0012.08.2024 845 790,00 0,00
KR240078 30.08.2024 28.08.2024F BigMedia, spol. s r.o. 0,0012.08.2024 43 100,20 0,00
KR240080 30.08.2024 28.08.2024F BigMedia, spol. s r.o. 0,0012.08.2024 940 714,50 0,00
KR240081 12.08.2024 zálohouF Seznam.cz, a.s. 0,0012.08.2024 7 260,00 0,00
KR240085 12.08.2024 zálohouF Tisk Sarpet Europe s.r.o. 0,0012.08.2024 22 989,00 0,00
KR240089 25.08.2024 zálohouF BigMedia, spol. s r.o. 0,0025.08.2024 975 107,54 0,00
KR240090 02.09.2024 28.08.2024F MD Vision s.r.o. 0,0026.08.2024 104 362,50 0,00
KR240111 12.09.2024 26.08.2024F Dachmedia s.r.o. 0,0029.08.2024 75 625,00 0,00
KR240112 10.09.2024 21.08.2024F VLTAVÍN PRINT v.o.s. 0,0029.08.2024 5 203,00 0,00
KR240171 16.09.2024 09.09.2024F Milan Daněk 0,0002.09.2024 10 104,00 0,00
KR240178 14.09.2024 10.09.2024F VLTAVÍN PRINT v.o.s. 0,0002.09.2024 103 757,50 0,00
KR240191 03.09.2024 10.09.2024F phm 0,0003.09.2024 1 733,20 0,00
KR240192 13.09.2024 09.09.2024F Pernštejn media s.r.o. 0,0003.09.2024 22 869,00 0,00
KR240201 09.09.2024 21.08.2024F RENGL, s.r.o. 0,0009.09.2024 1 637 727,00 0,00
KR240202 09.09.2024 21.08.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0009.09.2024 629 803,79 0,00
KR240204 09.09.2024 21.08.2024F Ladislav Fejtek 0,0009.09.2024 281 688,00 0,00
KR240206 09.09.2024 04.09.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0009.09.2024 1 288 795,00 0,00
KR240207 09.09.2024 04.09.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0009.09.2024 845 790,00 0,00
KR240208 16.09.2024 04.09.2024F Filip Mruzek 0,0009.09.2024 16 000,00 0,00
KR240209 09.09.2024 11.09.2024F Le´GUARD s.r.o. 0,0009.09.2024 45 290,00 0,00
KR240210 16.09.2024 11.09.2024F Le´GUARD s.r.o. 0,0009.09.2024 25 910,00 0,00
KR240213 30.10.2024 25.09.2024F BigMedia, spol. s r.o. 0,0009.09.2024 975 107,54 0,00
KR240223 23.12.2024 26.09.2024F BigMedia, spol. s r.o. 0,0009.09.2024 7 069 207,20 0,00
KR240227 20.09.2024 16.09.2024F Extreme media s.r.o. 0,0009.09.2024 39 567,00 0,00
KR240232 19.09.2024 18.09.2024F MD Vision s.r.o. 0,0009.09.2024 53 240,00 0,00
KR240234 23.09.2024 18.09.2024F Vladimír Hána 0,0009.09.2024 4 500,00 0,00
KR240235 09.09.2024 16.09.2024F Lenka Navrátilová 0,0009.09.2024 2 000,00 0,00
KR240237 09.09.2024 16.09.2024F POLYSTYREN s.r.o. 0,0009.09.2024 127,00 0,00
KR240245 20.09.2024 18.09.2024F D&S Design Prague,s.r.o. 0,0011.09.2024 625 267,50 0,00
KR240252 25.09.2024 18.09.2024F Ladislav Fejtek 0,0011.09.2024 23 328,00 0,00
KR240263 14.09.2024 24.09.2024F phm 0,0014.09.2024 1 443,00 0,00
KR240275 18.09.2024 25.09.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0018.09.2024 616 426,00 0,00
KR240276 28.09.2024 25.09.2024F RENGL, s.r.o. 0,0018.09.2024 367 060,00 0,00
KR240278 05.10.2024 25.09.2024F PhDr. Jana Janoušková 0,0020.09.2024 15 681,60 0,00
KR240279 27.09.2024 25.09.2024F PhDr. Jana Janoušková 0,0020.09.2024 9 877,23 0,00
KR240280 30.09.2024 24.09.2024F Zdeněk Husták 0,0023.09.2024 1 004,30 0,00
KR240283 23.09.2024 25.09.2024F phm 0,0023.09.2024 1 791,36 0,00
KR240287 07.10.2024 25.09.2024F MD Vision s.r.o. 0,0023.09.2024 65 557,80 0,00
KR240289 08.10.2024 25.09.2024F Pavel Janůj 0,0024.09.2024 7 000,00 0,00
KR240290 08.10.2024 25.09.2024F Milan Daněk 0,0024.09.2024 847,00 0,00
KR240291 09.10.2024 25.09.2024F Bohemia Properties a.s. 0,0024.09.2024 109 048,00 0,00
KR240292 24.09.2024 zálohouF Česká distribuční a.s. 0,0024.09.2024 125 354,64 0,00
KR240321 24.09.2024 23.10.2024F phm 0,0024.09.2024 1 500,00 0,00
KR240332 26.09.2024 04.10.2024F občerstvení 0,0026.09.2024 3 398,92 0,00
KR240333 26.09.2024 04.10.2024F občerstvení 0,0026.09.2024 850,00 0,00
KR240349 26.09.2024 02.10.2024F Praha Na Vlastní Oči s.r.o. 0,0026.09.2024 5 613 812,50 0,00
KR240350 08.10.2024 02.10.2024F VLTAVA LABE MEDIA a.s. 0,0026.09.2024 195 000,01 0,00
KR240372 14.10.2024 02.10.2024F Filip Mruzek 0,0030.09.2024 21 000,00 0,00
KR240378 14.10.2024 16.10.2024F BigMedia, spol. s r.o. 0,0030.09.2024 447 276,50 0,00
KR240379 15.10.2024 16.10.2024F Le´GUARD s.r.o. 0,0001.10.2024 64 600,00 0,00
KR240381 12.10.2024 03.10.2024F Skupina Senioři 0,0001.10.2024 5 000,00 0,00
KR240382 15.10.2024 03.10.2024F Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. 0,0001.10.2024 29 040,00 0,00
KR240383 15.10.2024 03.10.2024F Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o. 0,0001.10.2024 3 944,60 0,00
KR240389 04.10.2024 29.11.2024F Facebook Ireland Limited 0,0004.10.2024 429 896,52 0,00
KR240409 16.10.2024 zálohouF Česká distribuční a.s. 0,0016.10.2024 34 581,41 0,00
KR240414 16.10.2024 07.11.2024F MATCHBALL s.r.o. 0,0016.10.2024 17 182,00 0,00
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FirmaDatum Číslo K likvidaciz toho DPHČástkaTyp Splatno Uhrazeno

Počet faktur: V hodnotě: 26 833 237,8668
V hodnotě: 0,000Oprav. daň. doklady:

0,00V hodnotě:0Dobropisy:
Celkem: 26 833 237,86V hodnotě:68 0,00 0Storna:0,00

F = faktura, OD = opravný daň. doklad, D = dobropis, V = vrubopis, S = storno, Po = pozastávka

Tisk vybraných záznamů: Číslo = kr, X = Moje označené



Svoboda a přímá demokracie (SPD)

 
Odběratel/dodavatel:

IČ:
DIČ:

Interní doklad č. 24IN00018

DIČ: CZ04134940
IČ: 04134940

Rytířská 410/6
110 00 Praha 1

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

Datum vystavení:

Konečný příjemce:

Firma není plátce DPH.
20.09.2024

Kč CelkemOznačení dodávky

Bezúplatná plnění - volby do krajských zastupitelstev - Zlínský kraj

CELKEM 24 018,48

Vystavil:  Kymlová
pkymlova@confidos.cz

           Částka |    MD     |    DAL    | Střediska  |  Činnosti  |   Zakázky
------------------+-----------+-----------+------------+------------+---------------
        24 018,48 |    518510 |    682100 |            |       KR24 |          KV1 

Datum účetního případu: 20.09.2024

Ekonomický a informační systém POHODA 
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